Specificații tehnice
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]
	Numărul procedurii de achiziție                 din             (operatorul economic va specifica MTender ID-ul procedurii și data publicării și va elimina textul din paranteze)

	Obiectul achiziției: Biocombustibil solid (peleți)



	Nr. crt.
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Denumirea modelului bunului/serviciului
	Ţara de origine
	Producătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă
	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant
	Standarde de referinţă

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Lot 1. Biocombustibil solid (peleți)

	1. 
	Biocombustibil solid (peleți)
	
	
	
	Biocombustibil solid (peleţi). Lungime: 20-25 mm. Diametru: min. 6 mm şi max. 10 mm. Conţinutul de cenuşă: max. 3%. Umiditatea: max. 10%. Puterea calorică inferioară: 4100-4500 kcal/kg. Ambalaj: big bag.
	
	



*Notă: Ofertantul trebuie să completeze coloana 6 cu specificația tehnică desfășurată, adică să indice toți parametrii tehnici detaliat pentru bunurile ofertate.

Semnat:                Numele, Prenumele:                               În calitate de:                  
Ofertantul:                          Adresa:                         

Specificații de preț
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]
	Numărul procedurii de achiziție                 din            (operatorul economic va specifica MTender ID-ul procedurii și data publicării și va elimina textul din paranteze)

	Obiectul achiziției: Biocombustibil solid (peleți)



	Nr. lot
	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Canti-
tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de
livrare/prestare
	Clasificație bugetară (IBAN)
	Discount
%

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Lot 1. Biocombustibil solid (peleți)

	1. 
	09110000-3
	Biocombustibil solid (peleţi)
	tone
	210,00*
	
	
	
	
	Livrarea bunurilor se va efectua din contul și cu transportul operatorului economic (Vânzătorului/Furnizorului) la depozitul entității contractante (Cumpărătorului), amplasat în or. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 168 sau str. S. Karasiov, 55 (CT „Molodova”). Bunurile se vor livra eşalonat, în termen de până la 7 (șapte) zile calendaristice din momentul plasării comenzii (nu mai puțin de 10 (zece) tone o livrare).
	MD21ML022510000000004015
	

	
	
	TOTAL
	
	
	
	
	
	
	
	
	



* Cantitatea bunurilor poate fi actualizată (modificată) de către beneficiar (Cumpărător) în perioada derulării contractului, în dependență de condițiile climaterice.

Semnat:                Numele, Prenumele:                               În calitate de:                  
Ofertantul:                          Adresa:                         
1

